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رهبر معظم انقاب اسامی صبح 
روز گذشته در دیدار مسئولان قوه 
و  ئل  مسا فصل  حل و «  ، ئیه  قضا
اختافات مردم براساس عدالت« و 

»جلوگیری از عبور از خط قرمز قانون« 
را از مسئولیت های اصلی دستگاه قضا 
برشمردند و افزودند: مهم ترین وظیفه 
دستگاه قضایی اجرای شجاعانه و 

بدون ماحظه عدالت است.
حضرت آیت الله خامنه ای در ابتدای 
این دیدار با گرامیداشت یاد شهدای 
دستگاه قضا از جمله شهید بهشتی 

و همچنین شهید رئیسی که سابقه 
برجسته ای در قوه  قضائیه داشته 
است، از زحمات رئیس، مسئولان، 
قضات و کارکنان شریف این قوه 

صمیمانه تشکر کردند.

شجاعت، لازمه عدالت
رهبر انقاب اسامی با تأکید بر اینکه 

رهبر معظم  انقلاب در دیدار مسئولان قوه قضائیه: 

نامزدها از سخن دشمن پسند 
پرهیز کنند

به فرموده 
امام 

سجاد)ع(، 
قوه  قضائیه 

باید به 
گونه ای 

عمل کند 
که دشمنان 

خود را از 
ظلم و جور 

مصون بدانند 
و دوستان 

نزدیک از 
جانب داری 
غیرعادلانه 

مأیوس 
باشند؛ که اگر 
این گونه شود، 

مسأله بسیار 
مهم »امنیت 

روحی و روانی 
مردم« تأمین 

خواهد شد

اخبار

رهبری

در قرآن و سایر منابع اسامی بر کمتر 
مسأله ای مانند »عدالت« تکیه شده 
است، شجاعت را لازمه اجرای عدالت 
دانستند و گفتند: به فرموده امام 
سجاد)ع(، قوه  قضائیه باید به گونه ای 
عمل کند که دشمنان خود را از ظلم و 
جور مصون بدانند و دوستان نزدیک از 
جانب داری غیرعادلانه مأیوس باشند؛ 
که اگر این گونه شود، مسأله بسیار 
مهم »امنیت روحی و روانی مردم« 

تأمین خواهد شد.
حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره 
به لزوم برنامه محوری قوه قضائیه 
و اسناد خیلی خوب تحول در این 
قوه، افزودند: باید این اسناد را به 
شکلی اجرا کرد که اثر محسوسی در 
شاخص های مهم قضایی بگذارد.

لزوم اجرای سند تحول قوه قضائیه
ایشان کم شدن زمان رسیدگی به 
پرونده ها، استحکام و اتقان احکام 
دادگاه های بدوی که منجر به کاهش 
نقض آرا در روند تجدیدنظر می شود و 
کاهش گزارش ها و شکایات به سازمان 
بازرسی را از جمله شاخص های مهمی 
خواندند که باید با اجرای اسناد 

دستگاه قضا، بهبود یابد.
ت  کثر می  سا ا ب  نقا ا هبر  ر
پرونده های قضایی را موجب فشار 
روی قضات و کاهش احتمالی اتقان 
احکام دانستند و گفتند: برای حل 
ونده های  پر کثرت  مهم  مشکل 
قضایی، باید فکری اساسی کرد.
ارتقای دانش قضایی همه قضات با 
استفاده از ظرفیت دانشگاه علوم 
قضایی و تقویت نیروهای جهادی 
دو توصیه دیگر رهبری به مسئولان 

دستگاه قضا بود.

مشکلی که باید علاج شود
حضرت آیت الله خامنه ای با ابراز 
دغدغه نسبت به کم بودن سرعت 
دارای  ونده های  پر به  رسیدگی 
بازداشتی و در نتیجه طولانی شدن 
مدت بازداشت موقت افراد، گفتند: 
تکلیف این گونه اشخاص را باید 
زودتر مشخص کرد تا کسی به علت 
طولانی  شدن رسیدگی به پرونده، 
در سختی زندان قرار نگیرد. رهبر 
انقاب همچنین با اشاره به لاینحل 
بودن مشکل برخی زندانی های دارای 
بدهی افزودند: برخی اشخاص اگر تا 
آخر عمر هم در زندان باشند، قدرت 
پرداخت بدهی خود را ندارند که این 

مشکل باید عاج شود.

تأکید بر استناد قضات به قوانین 
داخلی

تأکید بر استناد قضات به قوانین 
داخلی و نه منابع حقوق بشر غرب، 
ادامه بازدیدهای میدانی رئیس دستگاه 
قضا و پیگیری اجرای تصمیمات 
امیدافزای گرفته شده در این بازدیدها 
نکات دیگر سخنان رهبر انقاب بود.
ایشان در جمع بندی این بخش از 
سخنان خود گفتند: بگونه ای عمل 
کنید که افکار عمومی، قوه  قضائیه 
را عدالت خانه و مرکز احقاق بدون 

ماحظه حقوق بداند.

توصیه مهم به نامزدها: حرف 
دشمن شادکن نزنید

یانی  پا بخش  ر  د نقاب  ا رهبر 
سخنان شان توصیه ای مهم خطاب به 
نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری 

بیان کردند.
حضرت آیت الله خامنه ای برنامه های 

انتخاباتی تلویزیون را خوب و باعث 
آشنایی مردم با دیدگاه های گوناگون 
خواندند و خطاب به نامزدهای 
انتخابات گفتند: مباحث نامزدها 
در تلویزیون یا اظهارات دیگر آنها 
موجب نشود که یک نامزد برای غلبه 
بر رقیب، حرف دشمن پسند و دشمن 

شادکن بزند.
ایشان افزودند: فرض بر این است 
که همه نامزدها، ایران و جمهوری 
چون  دارند؛  دوست  را  اسامی 
می خواهند در این نظام و برای 
خدمت به مردم، رئیس جمهور 
شوند. بنابراین نباید بگونه ای صحبت 

کنند که دشمن خوشحال شود.

همکاری مشترک عدلیه با دولت
در ابتدای این دیدار، رئیس دستگاه 
قضا تشکیل مداوم کارگروه های 
مشترک قوه  قضائیه و دولت را از 
مهم ترین اتفاقات مطلوب یک سال 

گذشته عنوان کرد.
آقای اژه ای اقداماتی چون »اباغ 
سند به روزشده تحول قوه  قضائیه«، 
»همکاری با قوا برای اصاح قوانین 
اقتصادی و جلوگیری از ورشکستگی 
برخی کارخانجات بزرگ تولیدی«، 
»ورود جدی به رفع مشکات حقوقی 
نظارت  »ارتقای  مردم«،  اراضی 
میدانی بر گمرکات، بنادر و انبارها«، 
»رصدهوشمند فعالیت های عمرانی 
و کاهش چشمگیر ساخت وسازهای 
غیرمجاز«، »بیش از ۴۰۰ هزار ماقات 
مردمی مسئولان قضایی در سراسر 
کشور« و »پیگیری جدی دیپلماسی 
قضایی با همکاری ستاد حقوق بشر و 
وزارت خارجه« را از مهم ترین اقدامات 

این دستگاه برشمرد.

پنج روز مانده به موعد انتخابات، بازار نظرسنجی ها و بعضاً نظرسازی های 
جریان های مختلف برای جهت دهی به آرای مردم و در مواردی هم با هدف ایجاد 
فضای ترغیب نامزدها به کناره گیری به نفع نامزدی دیگر داغ است؛ وضعیتی که 
سبب شده در شبکه های اجتماعی نظرسنجی های ساختگی و مجعول بیش از 
پیمایش ها و افکارسنجی هایی که توسط مؤسسات معتبر گردآوری شده، دست 

به دست شوند.
در چنین شرایطی روز گذشته رئیس پلیس فتا در حالی که از شناسایی و احضار 
چهار نفر در خصوص انتشار نظرسنجی های آنلاین دروغین و جعلی خبر می داد، 

گفت:  بازنشر و انتشار نظرسنجی ها یا نظرسازی کاذب که از مجاری غیررسمی 
انعکاس پیدا می کند و مبدأ آن مشخص نیست، در خصوص انتخابات یا نامزدهای 
انتخاباتی یا انتشار مطالب علیه نامزدها جرم است و همان طور که ریاست 
پلیس فتای فراجا نیز به آن اشاره کردند، پلیس با این موارد برخورد خواهد کرد. 
سرهنگ معظمی گودرزی، سوءاستفاده از قابلیت های روبات های تلگرامی برای 
افزایش آرای فرد مورد حمایت در نظرسنجی ها و طراحی نظرسنجی به گونه ای که 
مردم را به سمت عدم مشارکت در انتخابات سوق دهد، از جمله مصادیق تخلفات 
انجام شده اعلام کرد.در گود انتخابات اما تا پیش از موعد نهایی و حضور مردم 

پای صندوق های رأیی که جمعه 8 تیرماه مهیا خواهد شد، آنچه بیش از اعداد 
و ارقام نظرسنجی ها قابل اعتناست، حضور مردم در استقبال از نامزدهایی است 
که به شهرها و استان های مختلف سفر می کنند؛ استقبالی که هم حامیان و هم 
منتقدان را به میدان می آورد تا صدای هر دو گروه و مطالبات شان را به گوش 
رئیس جمهور آینده و منتخب اکثریت مردم برساند. روز گذشته مسعود پزشکیان، 
سعید جلیلی و محمدباقر قالیباف ازجمله نامزدهایی بودند که در قالب برنامه 
انتخاباتی شان به دیگر شهرهای کشور سفر کردند و در جمع مردم به تبیین 

برنامه های دولت شان پرداختند.

نامزدهای ریاست جمهوری و حامیان شان در جمع مردم شهرهای مختلف حضور یافتند

از نظرسنجی فیک تا استقبال واقعی

علیرضا زاکانی نامزد چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری 
هم در سخنانی با بیان اینکه چرا باید واسطه ها قیمت کالاهای 
اساسی را تعیین کنند، گفت: در دولت من گره های زندگی مردم 

باز می شود.
وی با اشاره به اینکه چرا باید قیمت گوشت سرسام آور شود و 
مصرفش برای افراد به خاطره تبدیل شود، گفت: در معیشت 
می توان گره از زندگی مردم باز کرد، زیرا در میادین میوه و تره بار، 
میوه، گوشت و اقلام معیشتی بین ۳۰ تا ۷۰ درصد ارزان تر از بازار 
عرضه می شود. زاکانی در ادامه تصریح کرد: باید کاری کنیم دولت 

ملی به عنوان دولتی چالاک، حامی، باتدبیر دارای سیاست های مؤثر و اثرگذار، حمایت کننده و نظارت کننده 
و مکمل در جایگاه خودش قرار بگیرد و از طرف دیگر »دولت های محلی« که در اصل ۱۰۰ قانون اساسی به آن 
اشاره شده، شکل بگیرد. مرتضی خلفی زاده نماینده ستاد علیرضا زاکانی هم در یک برنامه تلویزیونی گفت: 

وعده رفع فیلترینگ و ارائه اینترنت آزاد وعده ای پوچ است و از اراده دولت ها خارج است.

زاکانی:دردولتمنگرههایزندگیمردمبازمیشود

سعید جلیلی هم روز گذشته پیش از سفر به دو شهر اصفهان و اهواز 
در جمع دانشجویان دانشگاه صنعتی شریف حضور یافت. او در جمع 
دانشجویان با بیان اینکه کشور را نباید معطل مذاکرات با چند کشور 
نگه داشت، گفت: وقتی همه در مورد برجام سوت می زدند این ما بودیم 
که ۶ جلسه آن را نقد کردیم. وی با اشاره به اهمیت مبارزه با پولشویی 
و تأمین مالی تروریسم در اقتصاد کشور، گفت: کشور ما پیشتاز مبارزه 
با تروریسم است. این مسائل از ضرورت هایی بود که در FATF مطرح 
شد. در بحث FATF که آقای پورمحمدی در مناظره بیان کردند، اصل 
ماجرا بر سر مبارزه با پولشویی بود. ما ۳۹ بند آن را اجرا کرده بودیم و 

دوستان به جای طلبکاری، می خواستند بدهکار شوند که ما زیر بار نرفتیم. به آقای پورمحمدی گفتم شما که می گویید 
این قانون اینطور باید اجرا شود، چرا خودتان آن را اجرا نمی کنید؟ این نامزد انتخابات ریاست جمهوری با بیان اینکه 
تمام ظرفیت های کشور در دولت سایه شناسایی شده، افزود: وقتی صحبت از رشد ۸ درصد می کنیم، دوستان سریعاً 
می گویند ما فان قدر سرمایه می خواهیم، درست است ولی نکته مهم تر، مدیریت درست و نیروی انسانی کارآمد است.

جلیلی:کشوررانبایدمعطلمذاکراتباچندکشورنگهداشت

 محمد باقر قالیباف دیگر نامزد انتخابات ریاست جمهوری چهاردهم 
که روز گذشته در آیین گرامیداشت روز ملی اصناف سخنرانی داشت، 
با تأکید بر اینکه اهمیت اقتصاد بر کسی پوشیده نیست، گفت: در 
عملیات »وعده صادق« قدرتی را به دنیا و ظالمان نشان دادیم که 
همه حتی کسانی که در کشورهای اسامی بودند و کسانی که دغدغه 

امنیت داشتند وقتی به این قدرت نگاه کردند، حسرت خوردند.
وی با بیان اینکه با مذاکره در رابطه با تحریم مخالف نیستم اما 
دوستانی که مذاکره می کنید، بدانید و باورتان باشد که مذاکره 
یک روش مبارزه است، افزود: تحریم کاغذپاره نیست و یک معضل 

است که باید حل شود. قالیباف با تأکید بر اینکه امروز نخبگان اقتصادی باید بر صدر بنشینند و بگویند ما 
چه کنیم، اظهار کرد: من می توانم تا جایی که در توانم هست، دست و پای دولت را از اقتصاد کوتاه کنم. وی 
با بیان اینکه جراحی اقتصادی منطق خودش را دارد، افزود: تردید نکنید اگر عرضه نداشته باشیم و مردم که 
ارز و طاهای شان در صندوق امانات بانک هاست به این اعتماد نرسند که سرمایه گذاری ارزی و ریالی کنند، 

نمی توانیم یک میلیون دلار هم از خارج بیاوریم.

قالیباف:تحریمکاغذپارهنیستویکمعضلاستکهبایدحلشود
مسعود پزشکیان نامزد انتخابات ریاست جمهوری که روز گذشته در قالب 
سفرهای انتخاباتی اش به شهرهای یاسوج، شیراز و اهواز سفر کرده و در 
اجتماع مردم این شهرها سخنرانی داشت، درباره اولویت های خود برای 
مناطق مرزی گفت:  اولویت من از بین بردن محرومیت ها، بی عدالتی ها 
و تبعیض هاست؛ چه منطقه ای و چه جنسیتی. باید وفاق ملی ایجاد 
کنیم و کشوری بسازیم که به جای اینکه مردم و جوانان از آن بروند، 
دیگران با افتخار به آن بیایند. پزشکیان در سنندج، با تقدیم گل از مقام 
شهدای جنگ تحمیلی تجلیل کرد و به دو نفر از جانباختگان هواپیمای 
اوکراینی ادای احترام کرد. وی در شیراز هم با بیان اینکه مردم با حضور 

پای صندوق رأی برای کشور قدرت تولید کنند، گفت: ما ایرانی ها اگر بتوانیم در روند حاکمیت کشور مشارکت داشته 
باشیم، بیگانگان ناامید می شوند از اینکه بتوانند با تشنج و جنگ کشور را به هم بریزند. همزمان با سفرهای انتخاباتی 
این کاندیدای ریاست جمهوری، محمدجواد ظریف هم از جایگاه یکی از مشاوران او در چند شهر سخنرانی داشت. او روز 
گذشته در مسجدی در کاشان گفت: آینده ما را خیابان مشخص نمی کند، آینده ما از پای صندوق های رأی تعیین می شود. 
هر چند سؤال یکی از منتقدان، وزیر امور خارجه دولت روحانی را عصبانی کرد و در پی آن جلسه به تشنج کشانده شد.

پزشکیان:مردمباحضورپایصندوقرأیبرایکشورقدرتتولیدکنند

روز گذشته اگر چه مصطفی  پورمحمدی برنامه انتخاباتی ویژه ای 
نداشت، اما نیره قوی، مشاور امور بانوان در نشست گفتمانی مشاوران 
امور بانوان ستادهای انتخاباتی با عنوان »زنان، پیشرفت و تحول در 
دولت آینده«، با تأکید بر اجرای قوانین حوزه زنان در برنامه توسعه 
هفتم درباره این سخنان پورمحمدی که در مناظره جمعه شب از 
بازپس گیری لایحه عفاف و حجاب به عنوان یکی از برنامه های 
دولت احتمالی اش سخن گفته بود، توضیح داد: هدف از پس گرفتن 
لایحه حجاب؛ اصاح، تکمیل و اجرایی سازی آن است. وی درباره نظر 
پورمحمدی درباره انتخاب وزرای زن هم گفت: اگر بخواهیم خانم ها 

وزارت را بر عهده بگیرند به کارگیری آنان در وزارتخانه هایی که فعالیت آن مطلوب بانوان است، خواهد بود.گفتنی 
است، روز گذشته منوچهر متکی به عنوان رئیس ستادهای مردمی مصطفی پورمحمدی در پایتخت منصوب شد.

یکمشاورستادپورمحمدی:لایحهحجابراپسمیگیریم

محمدرضا میرشمسی، رئیس ستاد مرکزی قاضی زاده هاشمی روز 
گذشته با بیان اینکه همه نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری باید به 
توصیه رهبری عمل کرده و مراقب باشند تا دشمن از اظهارات آنها شاد 
نشود، گفت: در مناظره ها گاهی مشاهده شد که افراد برای کسب رأی به 
سیاه نمایی و تحریف واقعیت روی آوردند و یکسری حقایق را پوشاندند. 
وی با یادآوری اینکه قاضی زاده هاشمی در برنامه های تلویزیونی 
هیچ گاه چنین اظهاراتی نکرد و به همین روند تا پایان ادامه خواهد 
داد، گفت: سایر نامزدها هم باید مراقب باشند تا حرفی نزنند که 
موجب یأس در داخل کشور شود. همچنین در ادامه برنامه های 

تبلیغاتی نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری، نشست دانشجویی - مردمی سید امیرحسین قاضی زاده هاشمی 
امروز یکشنبه )٣ تیرماه( ساعت ١٢:٣٠ در سالن دهشور دانشگاه تهران برگزار می شود.

توصیهرئیسستادقاضیزادههاشمی

محمد جمشیدی نسبت به ادعای 
مطرح شده در مناظرات واکنش نشان داد

جبران اقدام خسارت بار دولت روحانی 
در دولت رئیسی

فتر  د سی  سیا ن  و معا  ، ی جمشید محمد 
رئیس جمهور در یک گفت و گوی تلویزیونی اعام 
کرد: در دوره روحانی توافقات زیادی انجام شد که 
همه ضعیف بودند چون منطق این بود که هر 

توافقی بهتر از عدم توافق است.
 یه گزارش ایرنا، وی افزود: توافق با هند که در 
دولت قبل نهایی شده بود ضعیف بود، دولت 
شهید رئیسی تاش کرد آن را تقویت کند تا قابلیت 

اجرا شدن داشته باشد. 
جمشیدی با بیان اینکه پول های ایران در دوران 
دولت قبل با تصمیم های اشتباه در موقعیت هایی 
اشتباه قرار گرفته بود، تصریح کرد: برای مثال، 
پول های ایران در بانک تجارت عراق)TBI(، ترکیه 
و کره جنوبی بود به ارز محلی آن کشورها ذخیره 
شد که با کاهش ارزش پول ملی آن کشور ارزش 
دارایی های ما نیز پایین آمد. معاون سیاسی دفتر 
رئیس جمهور همچنین گفت: در دوره ریاست 
جمهوری آقای روحانی و ریاست آقای همتی بر 
بانک مرکزی، پول برق و گاز ایران به بانک تجارت 
عراق)TBI( می رفت. رئیس بانکی که پول ما در 
آن قرار داده شده یک امریکایی بود که به دستور 
امریکا در آنجا مستقر شده بود و دارایی های ما را 

کنترل می کرد.
به صراحت می گویم  تأکید کرد:  جمشیدی 
عددهایی که برخی در خصوص قیمت فروش 
نفت و چرخش پول ایران می گویند نادرست است. 
الان برای انتقال پول نفت فروخته شده، در حدود 
نیم درصد هزینه می شود ولی در دولت گذشته و 
در برجام فقط چند بانک خاص برای انتقال پول ها 
معرفی شده بود که به دلیل انحصار آنان این رقم 

را به ۱۵ درصد می رساند.  

خاندوزی در مجلس:

متوسط رشد اقتصادی در این دولت 
شکسته شد 

 احسان خاندوزی در جلسه علنی دیروز شنبه 
مجلس شورای اسامی و در جریان بررسی روند 
حمایت از تولید، اشتغال پایدار و رشد تولید ملی 
گفت: بانک جهانی در اردیبهشت ماه سال ۱۴۰۳ 
در گزارشی صراحتاً اعام کرد اقتصاد ایران مسیر 
رشد تاب آور و پایداری را علی رغم تنش ها در 
منطقه طی می کند، وقتی بدخواهان ملت ایران 
تأکید می کنند که مسیر رشد اقتصادی ایران رقم 
خورده است، نشان می دهد که در حوزه اقتصاد 
گام های مؤثری برداشته شده است و علی رغم 
تمام سختی ها دولت و مجلس شورای اسامی 

موفق شده است.
وی با اشاره به بیانات رهبر انقاب در آخرین 
دیدار با اعضای هیأت دولت بیان کرد: امروز 
نه تنها اقتصاددان های داخلی، بلکه نهادهای 
اقتصادی بین المللی نیز رسماً به آثار اقتصادی 

کان سیاست های اخیر اعتراف دارند.
خاندوزی خاطر نشان کرد: متوسط رشد اقتصادی 
در این دولت شکسته شد و فقط در دولت 
هشتم است که متوسط رشد اقتصادی نسبت به 
دولت سیزدهم بیشتر است. وی تصریح کرد: در 
دولت های گذشته از نیمه سالی که دولت را تحویل 
گرفته اند تا نیمه سالی که دولت را تحویل داده اند 
به ترتیب در دولت نهم متوسط رشد اقتصادی ۷/۳ 
درصد، در دولت دهم یک درصد، در دولت یازدهم 
۶/۲ درصد، در دولت دوازدهم ۳/۰ و در سه ساله 
دولت سیزدهم ۵/۴ درصد متوسط رشد اقتصادی 

است.  بوده 
وزیر امور اقتصادی و دارایی با بیان اینکه مدیریت 
هوشمند آب از دیگر اقدامات دولت بود، گفت: در 
سال ۱۴۰۲ بالغ بر ۱/۸ میلیون تن مصرف آرد کشور 
بود، شفافیت در صدور مجوزها و ایجاد درگاه ملی 
مجوزها سبب شد تا بیش از دو میلیون و ۷۰۰ 
هزار مجوز جدید بدون کاغذ و بدون مراجعه با 
حداکثر تکریم مردم صادر شود. همین حدود نیز 
مجوزهایی داریم که از مجوز کاغذی به شناسه یکتا 
تبدیل شده است. تا به امروز ۶۰ درصد مجوزهای 

کاغذی به شناسه یکتا تبدیل شده است.
خاندوزی تأکید کرد: لایحه مالیات بر مجموع 
درآمد نیز اکنون در خدمت نمایندگان است که ما 
انتظار داریم با اولویت در دستور کار مجلس شورای 

اسامی قرار گیرد.

وزیر کشور در واکنش به اظهارات برخی نامزدها:

آمار اشتباه از دولت سیزدهم ندهید!
احمد وحیدی وزیر کشور با اشاره به اقدامات 
صورت  گرفته در راستای برگزاری مناظرات نامزدهای 
چهاردهمین دوره انتخابات ریاست  جمهوری اظهار 
داشت: مناظرات نامزدهای چهاردهمین دوره 
انتخابات ریاست  جمهوری طبق روال در حال 
انجام است و امیدواریم همان طور که صداوسیما 
تاش خوبی برای برگزاری مناظرات انجام داد و 
بستر مناسب را برای نامزدهای انتخاباتی فراهم 
کرد؛ تمام افراد از این بستر به خوبی و  به درستی 

استفاده کنند. 
وی با بیان اینکه مناظره برای معرفی شخص است 
و داوطلبان و نامزدهای انتخاباتی باید برنامه های 
خود را در این مناظرات ارائه دهند و از  تخریب 
یکدیگر  پرهیز کنند، افزود: ازآنجایی که برخی 
از افراد آمارهای دقیق از عملکرد دولت سیزدهم 
بیان نمی کنند؛ به داوطلبان انتخاباتی و کسانی که 
آمار درباره عملکرد دولت سیزدهم ارائه می دهند،  
توصیه می شود اگر اطاعاتی نیاز دارند  از دولت 
بخواهند و کاماً آماده ایم اطاعات درست و دقیق  را 
در اختیار آنها  قرار دهیم تا آمار اشتباه ارائه نشود.


